安徽省电线电缆行业协会
[image: image1.png]

关于举办新能源市场分析及标准解读

培训班的通知

各会员：

面对复杂严峻的外部环境和国内多重考验，电线电缆行业需求明显萎缩，但是我国能源绿色低碳转型步伐加快，新能源产业保持快速发展势头，电线电缆企业须考虑如何布局新能源市场，寻求突围发展。为此，协会特举办新能源市场分析及标准解读专题培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2024年5月27日

上午：9:00-12:00   报到

下午：14:30-17:30  培训

二、培训地点

合肥世纪金源大饭店（合肥市包河区徽州大道5558号）

三、培训对象

企业总经理、生产销售副总、总工、研发、品质部等

四、培训讲师
邀请行业内资深专家斯红超老师授课，并结合典型案例进行解读，实行互动教学。

五、培训内容

1.新能源产品全球标准体系及全球市场分析；

2.中国线缆企业如何布局新能源市场；

3.新能源线缆全球认证及检测相关要求。

六、收费标准及住宿交通安排
（一）收费标准：

1.会员单位：300元/人（含餐费、资料费、会场费等）

2.非会员单位：600元/人

（二）住宿交通安排：住宿费和交通费自理，住宿统一安排（住宿协议价：标间350元/晚；钟点房 220元/3小时）。
七、报名方式
请参加培训人员填写报名表后加盖单位公章，并于5月21日前发送邮件至协会秘书处。

八、联系方式：

联系电话：0551-66680617  13355516786

邮    箱：1159090082@qq.com

附件：新能源市场分析及标准解读培训班报名回执

安徽省电线电缆行业协会

2024年5月10日

新能源市场分析及标准解读培训班报名回执

	企业名称

（盖章）

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	培训费用
	会员300元  非会员600元 住宿(     不住宿(

	汇款方式：

户  名：安徽省电线电缆行业协会

开户行：工商银行合肥庐东支行

账  号：1302010819200023351

斯红超老师简介
斯红超Darmy.Si讲师简介:
⊙优尔国际董事长

⊙电线电缆国家十四五规划编委会专家

⊙全国知名的安规培训讲师

⊙中国安规培训第一人

⊙中国安规学院创立者

⊙全球第一本《安规手册》主编

⊙全国最高单场安规培训收费28万元创造者

⊙原美国UL10年资深高级审核员

⊙ 4000家企业审核和1000家工厂全球认证申请经验

⊙主讲过60多场国际国内大型讲座

⊙亚太线缆人创始人

⊙苏州光电缆商会副会长

⊙深圳市机器人特种线缆行业协会副会长

⊙广东电线电缆行业协会理事

⊙东莞市虎门信息传输线缆协会副会长

⊙深圳市连接器行业协会副会长

斯红超老师，中国安规培训第一人，全国最高单场安规培训收费28万元创造者，“基于标准的设计理念”倡导者，全球第一本检测认证实用型工具《安规手册》主编（已发行四版，25000册），4000多家企业审核和1000多家企业全球认证申请经验，在全球范围内举办了60多场大型的全球安规知识大型讲座和1000多场企业专场培训，培训了35000多名全球学员。

新能源板块授课经历：
（1）2024年“一企一课”授课：比亚迪（安阳和惠州两场）、立讯、广州南洋电缆、绿联、岭南电缆、成天泰电缆、广州新兴电缆、广东华新电缆、长春捷翼、上海玖开电缆、无锡国丰、远光集团、深圳昊昌材料、新亚光电缆等全球全国知名公司老总已邀请斯老师授课。
（2）优尔检测认证（YCCT）主办了国内最大的“新领未来 能动世界”第一届亚太新能源全产业链技术信息交流大会-暨全国首场1000人新能源高峰论坛隆重举行，瞬间引爆了中国新能源行业，这场国内规模最大的新能源盛会，更吸引了来自全国32个省市的800多家新能源上下游企业的1200多位代表参会，包括华为、比亚迪、中兴、立讯、富士康、星星充电、弗迪动力、欣旺达、科士达、科陆、沃尔新能源、永贵、巴斯巴、无锡鑫宏业、LG化学等新能源上下游配套企业的代表。